ZERTIFIKAT
CERTIFICATE
Hiermit wird bescheinigt, dass die Firma / This certifies that the company
Milos s.r.o.
Špindlerova 286
41301 Roudnice nad Labem
Czech Republic
berechtigt ist, das unten genannte Produkt mit dem abgebildeten Zeichen zu kennzeichnen

Aluminium truss system
Typbezeichnung:
Type designation:
QTM
Anschlussquerschnitt:
Connecting cross section:
Quadratisch mit Seitenliingen von 190 IC 190 mm in Bezug aut die MiUellinien
Rectangular with the flange length of 190 x 190 mm related to the centerlines
Bauteilliingen:
Element length:
0,50 m bis 4,00 m
Material:
Material:
EN AW 6082 T6
Gurtrohre:
Main tubes:
032 IC 1,5 mm
Streben:
Braces:
010IC1,5mm
Endverbinder:
End connectors:
EN AW 2030 T4, EN AW 2024 T3, EN AW 2007 T4, EN AW 6060 T66
Maximal zuliissige innere Kriifte:
Max. inner forces (upright):
Biegemomentl Bending moment: MY,R.d= 3,84 kNm
M',R.d= 3,84 kNm
V'.R,d= 3,84 kN
VY,R.d= 3,84 kN
Nm" = 10,1 kN
Querkraft I Shear force:
Normalkraft I Normal force:
Eigengewicht:
DeadwZ7'~
TC~TGmbH
Zertifizierungsstelle KonsumgOter
2,3 kg lm
Essen, 2015-02-12
TGV NORD CERT GmbH Langemarckstral1e 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.de prodcert@tuev-nord.de
ANLAGE
ANNEX
Anlage 1, Seite 2 von 2
Annex 1, page 2 of 2
zum Zertifikat Registrier-Nr. I to Certificate Registration No. 44 780 12129032
Belastungsdaten:
Load table:
Zertifizierungsstelle Konsurnqůter
TOV NORO CERT GmbH
[ml
18,8
[kg/ml
2 258,9
3 171,9
4 128,4
5 81,5
6 56,0
7 40,6
8 30,6
9 23,7
10
Langemarckstrar..e 20